
En  militariseret  nation,
eller et inkluderende globalt
nyt paradigme
Den 19. januar 2021 (EIRNS) – Det skue der finder sted den 20.
januar i nationens hovedstad, når den 46. præsident for USA
indsættes  for  et  ”publikum”  på  26.000  væbnede  soldater,
stiller nationens og verdens borgere over for et eksistentielt
spørgsmål: Vil USA bevare sin suverænitet – som Ben Franklin
sagde, "en republik, hvis I kan beholde den" – eller vil
briterne endelig være i stand til at realisere deres 245-årige
intention om at knuse den oprindelige republik og returnere
den "nye verden" til imperiets gamle verden?

Briterne er afhængige af tilskyndelsen til massekaos inden for
republikken,  svarende  til  en  borgerkrig  mellem
hyperdemokraterne og de hyperkonservative, der begge definerer
frihed  og  demokrati  som  at  enhver  autonom  person  har  den
’demokratiske’ ret til at ødelægge samfundet, hvad enten det
er anarkistiske oprørere, der plyndrer og brænder byer over
hele nationen for at protestere mod "institutionel racisme"
eller et angreb på landets kongres-bygning for at protestere
mod et stjålent valg. Hvad der historisk er kendt som 'gang-
countergang' imperialistiske metoder til at dele og herske,
ses for fuld udblæsning i nationen i dag. Mens denne tragiske
afledning  finder  sted,  har  City  of  London  og  Wall  Street
allerede  påbegyndt  indførelsen  af  et  nyt  fascistisk
diktatur, der erstatter en valgt regerings beslutninger om
økonomisk politik baseret på samtykke fra de styrede, sådan
som forfatningen definerer, med et netværk af centralbankfolk
og  finansinstitutioner,  'too  big  to  fail',  med  absolutte
beføjelser til helt at omgå regeringen og lede kredit væk fra
realøkonomien og over i en ny 'grøn boble'. Alt hvad der
kræves er, at den falske præsident bekendtgør den grønne nye
plan, 'the Green New Deal', og at bankfolkene simpelthen tager
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over.

Det  Verdensøkonomiske  Forum  har  planlagt  en  kæmpestor
konference den 25.-29. januar kaldet "The Davos Agenda" for at
udrulle ”Initiativet for den store Nulstilling”, "The Great
Reset  Initiative",  og  for  at  fejre  den  grønne  finans'
overtagelse af den amerikanske økonomi og den vestlige verden,
som det er blevet forberedt igennem de sidste årtier af prins
Charles, Mark Carney, tidligere nationalbankchef for Bank of
England,  BlackRocks  administrerende  direktør,  Larry  Fink,
Michael Bloomberg og deres oligarkiske venner. BlackRock, der
styrer næsten 8 billioner $ af rige folks penge, har allerede
påbegyndt processen og beordret energivirksomheder i Sydkorea,
Australien, Sydafrika, Filippinerne med flere til at ophøre
med at fremstille kulfyrede kraftværker eller gå konkurs ved
en pludselig tilbagetrækning af deres investorers egenkapital.

Er dette for at "redde planeten", som de britiske baroner og
baronesser  insisterer  på,  som  de  falske  nyhedsmedier
fastholder, som Joe Bidens kontrollører insisterer på? Eventyr
for de godtroende! Blev vores borgere ikke berøvet skønhed,
udsat for Lady Gaga snarere end Marion Anderson, for rockmusik
og rap snarere end Beethoven og Schiller, ville de ikke så
nemt blive narret af falsk videnskab. De ville heller ikke
tolerere, at nogle få teknologivirksomheder, der er underlagt
"overvågningsstaten" under NSA og CIA, til bogstavelig talt at
erklære sig for ’herrer over information', at de 88 millioner
amerikanere, der ønsker at vide hvad præsidenten for USA har
at sige, kan rende og hoppe – eller, som Hillary Clinton
fortalte Nancy Pelosi i dag, at præsident Trumps "kultiske
følgere" burde undersøges af en ny '11. september-kommission'.
Blot at diskutere stemmesvindel er nu blevet erklæret verboten
af Big Brother.

Fascisme – ikke alene i denne politiske censur eller i truslen
om en politistat eller i den militariserede nation, som vi ser
i Washington i dag. Dette er de sociale strukturer, der kræves
for at håndhæve fascisme, som i det væsentlige er fascistisk



økonomi, som i Great Reset, Green Finance.

Nationen og verden vil nu blive udsat for denne nye fascisme.
Men  den  vil  snart  afsløre  sig  selv.  Helga  Zepp-LaRouche
bemærkede  i  dag,  at  ideologi  i  sidste  ende  rammer  ind  i
virkeligheden. I det han talte om en kombination af kriser som
vi oplever i dag, sagde digteren Percy Shelley: "I sådanne
perioder  er  der  en  ophobning  af  evner  til  at  modtage  og
formidle dybe og lidenskabelige forestillinger om mennesket og
naturen". Verden er chokeret over denne udvikling i USA. Det
er et øjeblik, hvor sjæle må opløftes med skønhed, håb og mod
til at bryde splittelserne, skabe enhed om menneskets kreative
ånd, forene de store nationer i verden for visionen om et nyt
paradigme, sådan som Lyndon LaRouche præsenterede denne idé og
midlerne til at opnå det.
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